МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 15 ноября 2011 г.                            с. Екатериновка                                         № 303

О внесении изменений и дополнений в положение «О содержании домашнего скота, птицы и собак физическими и юридическими лицами на территории Екатериновского сельского поселения» от 28 сентября 2007 года №120

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения муниципальный комитет

РЕШИЛ:

1. Пункт 4.2.8. положения «О содержании домашнего скота, птицы и собак физическими и юридическими лицами на территории Екатериновского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
«4.2.8. В целях недопущения инфекционных заболеваний свиньи должны содержаться в соответствии с методическими рекомендациями Главного управления МЧС по Приморскому краю (Приложение 1)
2. Дополнить положение Приложением 1 - Методическими рекомендациями по предотвращению заражения «Африканской чумой свиней АЧС» (прилагается)
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее  решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения
Партизанского  района                                                                В.М. Бодрова